

اداره هیئت‌های ورزشی باسرپرستان بانو

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی در تازه‌ترین برنامه هایش به انتصاب کارمندان بانوی این اداره به سمت سرپرستی هیئت‌های ورزشی اقدام می‌کند؛ اقدامی که با واکنش‌های مختلف اهالی ورزش روبه‌رو شده است. علیرضا تاج‌فیروز یکی دو هفته پیش هائیه امانی را به سمت سرپرستی هیئت قایق‌رانی استان منصوب کرد و حالا در تازه‌ترین اقدامش دیروز قاطمه دانایی را به سمت سرپرستی هیئت ژیمناستیک انتخاب کرده است. باید دید این دو بانو چطور می‌خواهند به وضعیت هیئت‌هایی که مدت‌هاست بی‌سروسامان هستند، سامان بخشند.

رقابت ۴۰۰ چوخه‌کار در سالن ۷ هزار نفری شهید رئیسی

مسابقات قهرمانی کشتی با چوخه کشور گرامیداشت ۶۰۰ شهید ورزشکار خراسان رضوی جمعه این هفته در سالن ۷ هزار نفری شهید رئیسی برگزار می‌شود. به گفته مجید چراغ، رئیس انجمن کشتی با چوخه استان، ۵۰ دستگاه اتوبوس از نواحی مختلف شهر برای ایاب و ذهاب تماشاگران در نظر گرفته شده است.

تقویم تاریخ
۳۰ شهریور ۱۴۰۳

گزارش «دنیای ورزش» سال ۱۳۷۱
از مسابقات باشگاه‌های مشهد

وقتی لشکر در صدر بود



مجله «دنیای ورزش» در سال ۱۳۷۱ نگاه ویژه‌ای به ورزش شهرستان هادداشت؛ چنان‌که هر هفته بخش ویژه‌ای به مسابقات رشته‌های مختلف ورزشی در شهرستان‌ها اختصاص می‌داد. در یکی از شماره‌های این سال، خبرنگار وقت این مجله در مشهد گزارشی از مسابقات فوتبال دسته یک مشهد منتشر کرد که نشان می‌دهد تا چه اندازه فوتبال در آن سال‌ها در مشهد جدی دنبال می‌شد؛ لیگی که عنوان دسته اول مشهد را داشت، اما تیم‌های مدعی و گردن‌کلفتی چون دهداری، پاس، توریو، هواپیمایی و متحد کاشانی در آن فوتبال می‌کردند. در ادامه بخش‌هایی از گزارش مجله «دنیای ورزش» را به ضمیمه تحلیلی از فوتبال در اوایل دهه ۷۰م نظر خواهید‌گذراند. مسابقات فوتبال دسته اول باشگاه‌های مشهد، یادواره شادروان عباس رسول‌زاده، با قهرمانی تیم فجر لشکر نصر به پایان رسید در این مسابقات دوازده تیم حضور داشتند که در یک گروه و به صورت دوره‌ای رقابت‌ها را برگزار کردند. تیم فجر با کسب شش پیروزی، پنج تساوی و هفده امتیاز در صدر قرار گرفت. تیم‌های سعدآباد، آژند توریو و شهیدان صام (تاکسی‌رانی) در مکان‌های دوم تا چهارم قرار گرفتند. تیم‌های خیبر و هواپیمایی به دسته دوم سقوط کردند. این چهار تیم جواز حضور در مرحله دوم مسابقات لیگ استان خراسان را به دست آوردند و همراه چهار تیم شهرستانی مسابقات را در دو گروه ادامه خواهند داد. در گروه شمال تیم‌های جمکو سبزوار، ایران شرق نیشابور، سعدآباد و آژند توریو مشهد بازی می‌کنند و در گروه جنوب تیم‌های هدف بیرجند، سیم رضایت‌حیدریه، فجر لشکر نصر و شهیدان صام مشهد به رقابت خواهند پرداخت. در پایان این مرحله سه تیم صعود خواهند کرد تا در کنار تیم‌های پیام چین، گچ و ابومسلم مسابقات جام برتر استان را برگزار کنند.



متن و حاشیه اولین پیروزی نماینده استان در لیگ دسته دوم فوتبال کشور با هدایت اکبر میثاقیان

بردا ابومسلمی فردوسی

فشاری بر تیم داوری و حریف است. دیروز محمد رضا مهاجری، سرمربی نام‌آشنای فوتبال خراسان، همراه رؤسای هیئت فوتبال مشهد و استان و جمعی از پیشکسوتان به کنار زمین رفتند تا حمایتشان از تیم میثاقیان را اعلام کنند. در این روزنمایی کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر هم خودش را برای حمایت از این تیم به جایگاه تیغ‌فوسی‌های هواداران رسانده بود. سیدحسین علوی مقدم ترجیح داده بود به میان مردم برود و هوادارانی که اطرافش نشستند بودند، بارها در جریان بازی از او درخواست کردند که از این تیم حمایت کنید. برخی از هواداران از آقای مسئول درخواست حمایت داشتند و دیگران خواهش رونق یافتن ورزش استان بودند. بیشتر خواسته‌ها آن‌ها احیای ابومسلم بود. خواسته‌هایی که با وعده امید به آینده از سوی عضو شورای اسلامی شهر مشهد همراه بود.

● نمایش محکم، نشانی از اندیشه‌های نو

فردوسی‌تامن مشهد در بازی دیروز دو نیمه متفاوت را تجربه کرد؛ نیمه اولی که اکبر میثاقیان دائم کنار زمین بر سر بازیکنانش فریاد می‌زد که چرا محکم و درگیر بازی نمی‌کنید و نیمه دومی که مشکی‌وقرم‌های مشهد دوبرابر توانشان در نیمه اول مایه گذاشتند و با ارائه نمایشی محکم و درگیرانه خواسته‌های کادرفنی را انجام دادند. تیم‌های اکبر میثاقیان همیشه به ارائه فوتبال محکم و درگیرانه مشهورند و به نظر می‌رسد اگر میثاقیان بتوانند این اندیشه را در تیمش پیاده کنند، بی‌تردید فردوسی‌تامن مشهد در ادامه لیگ دسته دوم فوتبال کشور حریفان گلگیرتری برای دیگر تیم‌ها خواهد شد.

● انتقام اکبر همراه با صعود در جدول

اکبر میثاقیان که سرمربی نیم‌فصل اول سپیدرود بود، در مشهد توانست از مدیران این باشگاه انتقام بگیرد. پیروزی ۱-۰ بر نماینده مشهد که در قعر جدول بود، برابر تیم سوم جدول، هم اوضاع خودش را در جدول سامان بخشید و هم موجب سقوط زیاد سپیدرود در جدول شد. در پایان هفته چهاردهم لیگ دسته دوم فوتبال کشور تیم فردوسی‌تامن مشهد با دوازده امتیاز حالا در مکان دهم جدول چهارده تیمی است و تیم سپیدرود رشت با ۲۳ امتیاز در مکان هفتم ایستاده است. این درحالی است که بیش از این فردوسی‌تامن مشهد دوازدهم بود و سپیدرود در مکان سوم جدول!

مرتضی اخوان

در روزی که همه چیز در ورزشگاه تختی حس و حال ابومسلم را داشت، تنها نماینده استان در لیگ دسته دوم فوتبال به یک پیروزی شیرین دست یافت. فردوسی با پیراهن مشکی و قرمز و هدایت مردی که یکی از اسطوره‌های باشگاه ابومسلم است، دیروز با حمایت دست‌کم هزار تماشاچی نیم‌فصل دوم را با قدرت آغاز کرد. اکبر میثاقیان با فردوسی‌تامن در اولین آزمون نیم‌فصل دوم سربلند بیرون می‌آید تا شادی و وصف ناپذیرش پس از پایان بازی با سپیدرود رشت، تیمی که در نیم‌فصل با بی‌مهری از آن جدا شد، معنا پیدا کند. فردوسی‌تامن مشهد در ورزشگاه خانگی تختی با تک‌گل امیرحسین جعفری به پیروزی رسید تا شوک حضور سرمربی کهنه‌کار فوتبال مشهد روی نیمکت این تیم به خوبی جواب دهد.

● فریاد هواداری در ورزشگاه پیر شهر

برگزاری بازی‌های خانگی نمایندگان مشهد در لیگ‌های فوتبال کشور در ورزشگاه پیر شهر خالی از لطف هم نیست. ورزشگاه امام‌رضاع) شیک و مدرن است و ورزشگاه‌تامن‌الانمه(ع) هم استانداردهای خوبی از حیث چمن دارد، اما بر کسی پوشیده نیست که برگزاری بازی در ورزشگاه تختی که فوتبال خراسان خاطرات زیادی با آن دارد، هیچ‌گاه خالی از فایده نیست؛ چنان‌که پیروزی این هفته فردوسی‌تامن برابر سپیدرود در این ورزشگاه هم با حضور چشمگیر هواداران همراه بود. تیمی که در نیم‌فصل اول شاید به زور شمار هوادارانش به صد نفر می‌رسید، در بازی دیروز نزدیک به هزار نفر تماشاگر داشت؛ تماشاگرانی که تیغ‌فوسی‌های فوتبال مشهد بودند و با توتوق همیشگی شان ورزشگاه تختی است؛ هوادارانی که پس از پایان بازی هم خطاب به مسئولان فریاد می‌زدند و خواهش می‌کردند که پس از این بازی‌های تیم مشهد را در این ورزشگاه برگزار کنید.

● وقتی همه بودند

یکی دیگر از مزایای برگزاری بازی در تختی مشهد آن است که معمولا اهالی فوتبال، از پیشکسوتان گرفته تا مسئولان، برای حمایت از تیم شهر به کنار زمین می‌آیند و همین دل‌گرمی‌ای برای کادرفنی و بازیکنان و اهرم

نماینده مشهد مرحله نخست لیگ برتر را
باموفقیت نسبی پشت سر گذاشت

دومی تیم همیشه قهرمان در لیگ شنا!



مرحله اول بیست و یکمین دوره لیگ شناای باشگاه‌های کشور با رقابت بیش از ۱۵۰ شناگر از ۹ تیم شامل قهرمان مشهد، نفت تهران، نفت وگاز امیدیه، اریس اصفهان، نور سمنان، کیان گلستان، مقاومت کرمانشاه، شهید نوفلاح تهران و بتیس البرز به پایان رسید و در این رهاورد نماینده استان توانست به عنوان نایب قهرمانی برسد. شناگران تیم شناای آکادمی قهرمانی نمایندگان استان در ۱۰ دوره اخیر این مسابقات، انتظارات بیشتری از این تیم می‌رفت. البته تیم شناای قهرمان مشهد امسال با ترکیبی جوان‌تر و کم‌تجربه‌تر از تیم‌های سالیان قبل به میدان رفت و دلیل اصلی آن هم نبود حمایت اسپانسر قوی از این تیم بود و باشگاه قهرمان هم توانایی حمایت بیشتر از شناای استان را نداشته است. شناگران مشهدی در این رقابت‌ها موفق به کسب مقام دوم ۴۰۰ متر مختلط تیمی در روز دوم نخست و مقام سوم رشته ۴۰۰ متر مختلط تیمی در روز دوم مسابقات شدند. سینا غلامپور، آبتین تاج‌الدین، محمد همایان نواز، فرید ترابی، علی رشیدپور، یاسین قنبرزاده، مازیار بکیان، امیر مطاعی، پویا آمانا، معراج توره، سیدپارسا خرسند، کاوه راموز، امیرعلی نجاریاشی و سیدپویا سیدجعفری شناگران مشهدی حاضر در مرحله اول لیگ برتر شنا بودند. تیم‌های نفت تهران با ۱۲۶۴ امتیاز، قهرمان مشهد با ۱۱۰۹ امتیاز و استخر نور سمنان با ۱۱۰۵ امتیاز در جایگاه‌های اول تا سوم قرار گرفتند. مرحله نهایی، چهارم و پنجم اسفند در استخر مجموعه ورزشی آزادی برگزار خواهد شد.

ورزش بانوان



اعزام بانوی اسکی باز مشهدی به بازی‌های آسیایی

بانوی مشهدی به عنوان تنها نماینده خراسان رضوی، همراه هفت ملی‌پوش دیگر در بخش اسکی صحرانوردی به بازی‌های آسیایی زمستانی ۲۰۲۵ در شهر هاربین، استان هیلونگیانگ چین از هفتم تا چهاردهم فوریه برگزار می‌شود. کاروان اسکی ایران نیز با ترکیب ۱۰ اسکی باز شامل دو اسکی باز آلیپان و هشت اسکی باز صحرانوردی عامز نه‌مین دوره بازی‌های آسیایی زمستانی در چین شد. در رشته صحرانوردی عاطفه صالحی، ملی‌پوش مشهدی، در کنار سمانه بیرامی باهر، ساحل تیر و فرنوش شمشکی با هدایت آناه کیمشمشکی حضور دارد.

برگزاری اولین دوره لیگ بانوان در رشته پرس سینه

نخستین لیگ پرس سینه بانوان، گرامیداشت یاد و خاطره ۱۸ هزار شهید دفاع مقدس در سطح باشگاه‌های استان خراسان رضوی با حضور دوازده تیم از شهرستان‌های مختلف استان برگزار شد. این رقابت‌ها به صورت رفت و برگشت پیگیری می‌شود و در پایان دور رفت تیم‌های ضریبان، قهرمانان و اسکات به ترتیب با کسب ۴۱، ۴۲ و ۲۹ امتیاز در صدر جدول قرار گرفتند. قهرمان فصل در پایان دور برگشت مشخص می‌شود. همچنین براساس برنامه ریزی‌ها قرار است در سال آینده مشهد میزبان دومین مرحله لیگ بانوان باشد.

قهرمانی بانوان خراسانی در تنیس روی میز و دارت

مسابقات تنیس روی میز و دارت بانوان شاهد و ایثارگر کشور با قهرمانی ورزشکاران خراسان رضوی به پایان رسید. رقابت‌های ورزشی بانوان شاهد و ایثارگر کشور به مناسبت دهه فجر در کلاس‌های مختلف با حضور سیصد ورزشکار از ۲۶ استان در اردوگاه شهید چمران رامسر به مدت چهار روز برگزار شد و در پایان با شناخت نفرات و تیم‌های برتر به کارش خاتمه داد. در رشته تنیس روی میز و کلاس همسران شاهد و ایثارگران عذرا سلیمانی از خراسان رضوی به نایب قهرمانی رسید و اکرم اروج محمد نیز از خراسان رضوی در جایگاه سوم ایستاد. در بخش تیمی نیز تیم تنیس روی میز بانوان خراسان رضوی قهرمان رقابت‌ها شد. همچنین در رشته دارت در کلاس همسران شهدا و ایثارگران فرشته فنودی از خراسان رضوی به قهرمانی رسید.

تبلیغات مترو: راهی سریع برای افزایش فروش!

مشهد میدان شهدا / ساختمان تجاری اداری شمس / طبقه اول / واحد ۵
۰۹۰۵۷۴۸۳۵۶۱ (داخلی ۷) ۰۵۱۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

شهرستان مشهد

shahraranews.ir